
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 30 имени участника Великой 

Отечественной войны, «Заслуженного учителя школы РСФСР» 
Владимира Вячеславовича Вяхирева посёлка Красного 

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

от 09.12.2021 №

Об ознакомлении с результатами итогового сочинения (изложения) в
МОБУ СОШ № 30 им. В. В. Вяхирева поселка Красного 

Лабинского района в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 7 ноября 2018 г. № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования» и приказами министерства образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края от 31 января 2021 года № 315 
«Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового сочинения 
(изложения) в Краснодарском крае», от 25.11.2021 г. № 3517 «Об 
организации подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в 
Краснодарском крае», приказом управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 08.12.2021 года № 4846 
«Об утверждении результатов итогового сочинения (изложения) в 
Лабинском районе 1 декабря 2021 года», приказываю:

1. Скрылевой И.Ю., ответственной за организацию и 
проведение ЕГЭ 2022 году в ОО обеспечить 09.12.2021 года 
ознакомление участников итогового сочинения (изложения) с 
результатами итогового сочинения (изложения) проведенного 1 
декабря 2021 года согласно протоку проверки итогового сочинения 
(изложения).

2. 
собой.

Контроль над исполнением данного приказа оставляю за

Директор С.В. Караченцова

С приказом ознакомлены:

OQ.'fZ.M/



Приложение к приказу № 
от 09.12.2021 г.

Лист ознакомления учащихся 11 класса с результатами итогового 
сочинения (изложения) проведенного 1 декабря 2021 года

№ п/п ФИО Результаты 
проверки

Дата Подпись

1. Добрунова Ульяна 
Алексеевна

Зачет
03 12. ХОЛ

2. Караченцова Алина 
Александровна

Зачет 0 9 - it ■ toi /


